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La presente deliberazione viene affissa il ________ alI' Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni 

PROVINCIA DI BENEVENTO 

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n.1 G del 
-----~----- --------------

Oggetto: CESSIONE CREDITO DA PARTE DELLA EMMEGI COMUNICATIONS -
PROVVEDIMENTI 

".-... 

L'anno duemilJ;ir;omo !-.A.1\1',,0 del mese di ('ili Q/Vl.D presso la Rocca dei 
Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 
1)- On.le Carmine NARDONE - Presidente 
2)- Rag. . Giovanni . MASTROCINQUE - Vice Presidente 
3)- Dott. Alfonso CIERV O - Assessore 
4)- Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore 
5)- Dott. Pasquale GRIMALDI - Assessore 
6)- Dott. Giorgio NISTA - Assessore 
7)- Dott. Carlo PETRIELLA - Assessore 

/' 
8)- Dott. Rosario SP A T AFORA - ,ssessore 
9)- Geom. Carmine VALENTINO - 1\ssessore 
Con la partecipazione del Segretari~ Dott. Gianc1audio IANNELLA 

L'ASSESSORE PROPONENTE 
------~Hr++----------

LA GIUNTA 

PREMESSO che con delibera di G.P.n. 683 del 29 dicembre 2003, è stata prorogata la Mostra "I 
Sanniti" allestita presso la Soprintendenza Archeologica di Benevento con l'apertura al pubblico 
sino a tutto il 30 giugno 2004, in cui servizio di sorveglianza e di accoglienza culturale, agli stessi 
patti e condizioni di cui alla delibera di G.P. n. 266 del 7.07.03 ed alla successiva determina n.252 
del 23.07.03, restava affidato alla ditta Emmegi Comunications con sede in Benevento alla Via 
Torre della Catena, 155 ed avente quale legale rappresentante il sig. Girolamo Sangiorgio per 
l'importo pari ad un rateo mensile di € 9.240,00 IV A compresa; 
RILEVATO che in data 20.02.04 veniva notificato all'Ente Provincia, da parte dell'Ufficiale 
Giudiziario del Tribunale di Benevento, l'atto avente oggetto "Cessione di credito", assunto al prot. 
n. 3506 in pari data, predisposto dalla Ditta Emmegi Comunications con sede in Benevento alla Via 
Torre della Catena, 155 a firma del sig. Girolamo Sangiorgio, nella qualità di legale rappresentante 
della stessa; 
DA TO ATTO che è volontà del Sig. Girolamo Sangiorgio, causa assenza fisica dal luogo di 
residenza, cedere irrevocabilmente il credito globale mensile pari a € 5.475,00, alle persone come 
da prospetto allegato, costituente lo staff lavorativo presso la predetta mostra "I Sanniti" e che il 
sopracitato credito nei confronti del personale indicato è ceduto con effetto immediato dal 1/\ 
febbraio a tutto il 30 giugno 2004, precisando che il pagamento deve avvenire con mandato da 
emettere mensilmente direttamente alle persone interessate da parte della Provincia di Benevento e 
che, la differenza sull'importo globale mensile pari a € 3.765,00 deve essere rimessa alla ditta 
"Emmegi Comunications" con regolare mandato di pagamento~ 



RITENUTO, per le motivazioni innanzi riportate, che la richiesta formulata da parte della Emmegi 
Comunications può essere favorevolmente accolta; 
RITENUTO, pertanto, dover demandare al competente settore ogni successivo adempimento 
consequenziale; 



Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta. 
lì, ______ _ 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della proposta. 
lì, ______ _ 

IL DIRIGENTE del SETTORE FINANZE 

e CONTROLLO~ .. NOMICO 
( Dott. SergiO/ilO) 

l:A GIUNTA 

su relazione dell' Assessore ___ ~-,,-l_{' _. ~_1-,-' )4-,-' __ _ 

a voti unanimi 

DELIBERA 
per le motivazioni espresse in narrativa che formano parte integrante e sostanziale del presente atto: 

1. di prendere atto della cessione di credito operata da parte della Emmegi Comunications a 
beneficio del proprio personale operante nella Mostra "I Sanniti" con decorrenza 1 A febbraio 
a tutto il 30 giugno 2004; 

2. di dare incarico al dirigente del settore competente alla predisposizione della determina di 
liquidazione mensile solo dopo aver ricevuto la fattura mensile pari all'importo globale 
pattuito che risulta essere di € 9.240,00; 

3. di dare mandato al Settore Finanza e Controllo Economico ad emettere, mensilmente, 
mandati di pagamento, direttamente agli aventi titolo e diritto, sino alla concorrenza 
dell'importo di € 5.475,00, così come indicato e risultante dall'allegata tabella riportante 
l'indirizzo ed il,codice fiscale di ogni singola persona; 

4. di dare mandato allo stesso Settore Finanza e Controllo Economico ad emettere, 
mensilmente, mandato di pagamento a beneficio della ditta "Emmegi Comunications" e per 
essa allegale rappresentante nella persona del sig. Girolamo Sangiorgio, dell'importo pari a 
3.765,00; 

5. di dare alla presente la immediata esecutività, stante l'urgenza a provvedersi. 



~ /J 
Verbale letto, conlerm~a!O 

ILSEGRETk.u< 
(Dr G" ~ l v., . lanc au\,u 

/ 

N. ~tro Pubblicazione . . 
Si certifica che la presen~ deliberazione è stata affissa all'Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 
consecutivi a nonna dell'art. 124 del T.V. - D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267. 

BENEVENTO ______ ~ ______ __ 

La suestesa deliberazione è stata affissa alr Albo Preterio· in data e contestualmente 
-~--"""--"""-'""'"-'--'----

comunicata ai Capigruppo ai sensi deIf'art. 125 del T.U. - D. Lgs. vo 18.82000, n. 267. 

~: 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.V. - D. Lgs.vo 
18.82000, n. 267 e avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi pei termini di legge. 

li --------------------------------------
IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO 

Si certifica che la presente deliberazione è divenuta esecutiva ai sens i del T~U.·' D. Lgs.vo 18.8.2000, 

"'ffJ' Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 
",.~'~ a Decorsi lO giorni dalla sua pubbliCazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267). 

a E' stata revocata con atto D. del 
~-----

Benevento 
-~----~~------

Copia per 

SErrORE .è QA)Jl'1.À ~. U· S~9t\.tt ' il _____ prot. ll. ___ -r-

SEITORE ~ ,,'JJ-Q..L\J.Q il prot. ll. ___ _ 

S~ 'ì0:]. ~lL/\.f?~i6 il prot. ll. ___ _ 

'x.Revisori dei Conti il--+-~,,--~_prot ll. ___ _ 

il prot. ll. ----t':: Nucleo dì Valutazione 

:~r 41.) 
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RASSEGNA 
«Benevento 

Città [$pettacolo» 
Anno 1997 
Anno·t999 
Ahno2000 

À 

Servizio di big/ietteri? 

Valorizzazione siri culturali 

À 

Visite guidate 

Via Torre della Catena, 55 

82100 BENEVENTO 

Fax 0824 326666 

INFO-L1NE 0339 8351113 

0349 5532532 

E-mail: emmegicom@libero.it 

C.C.I.A.A. n. 97618 

Partita IVA 01 142 890 621 

(' 01 r).- <:L 
~- V / I 

~LV7 () /t,i-ef _' p "-'<../ ~--

Spett.le ~ ~-_._---( 

PROVINCIA DI BENEVENTO . 

Settore Servizi al Cittadino 
Settore Avvocatura Provinciale 
Settore Finanza e Controllo Economico 

ROCCA DEI RETTORI 
82100 B E N E V E N7'G-~".~. 

[

' rNIJ}J//CÙ !.JPkie;, :;:,;;':' 

o : Cessione di credito. 2 o--'~"'j~:i 
Il sotto s critt() Girolam,() Sangiorgi6.. nato a B~' 

Marzo 1955 ed iviresidente alla Via Napoli 218 , Codice Fiscale. 
SNG GLM 55 C 13 A 7~3 V; 
nella sua '. espress~?~~lità(}ilegale rappresen.t~ntedelIa< emmegi 
comunications .. ,"f~l.l .. s~~~.leg~leiIlYia Torre della Catena 55 di 
Benevento, aveptepartit~1.V.A.0!142890621 ; 

che è creditore .• ~~~confroDJ~ della'p~ov~cia. di. Benevento della somma 
pari a €.9 .240,??·~ç!lSil!.~h!~~.il~q\giu~o 2004 .. '~ so~ma derivante dal 
servizio hostes$;ea'I~~9~~!~~~ac~I~.I"~~~·aU~.Ill~~~ra " I Sanlliti" allestita 
presso la Soprintendellza~rcheob)gicadiBenevento ; 

di cedere irreyoc~~~~~nteìl .. ~re.dito globale .. mensilepar~~tl€.5.4?5,OO 
alle persone come apP.ressoindicate , che costituisc9nolo:sta~ lavorativo 
presso la predetta. ~?stra ed occasio?al~~lltecoUaboratori della emmegi 
comunications d,l~~~os~tl~.ora.llpr~se~!~ta~ 

Pertanto'.~.f:0~~~~~~~iy~ si!l~?I('Ul~nsil~dellacessione" è fissato 
come da allegato Pr9S~~!t9.eç~e.ils~praccitatocredito nei confronti del 
personale indicato è cedutpconeffetto immediato dal 01 febbraio 2004 e 
che le stesse , per quanto .. di competenza ,possono essere pagate , per il 
lavoro espletato tramitemal1d~ltopersonale da emettersi mensilmente 
direttamente da parte della Provincia di Benevento; 
che la differenza sull'importo globale mensile pari ad €. 3.765,00, deve 
essere rimessa , con regolare mandato di pagamento , mensilmente alla 
emmegi comunications e per essa al sottoscritto quale legale 
rappresentante della stessa; 
che il pagamento del credito ceduto deve avvenire dopo la presentazione 
della regolare fattura mensile da parte della emmegi comunications e 
dopo che la stessa è stata vistata dal responsabile della Soprintendenza 
Archeologica di Benevento ; 
che il corrispettivo di tale cessione a beneficio del personale , costituisce 
anche atto di quietanza di liquidazione mensile ricevuta; 
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Servizio.· hostess~stewards 

RASSEGNA 
«Benevento 

Città . Spettacolo» 
Anno 1997 
Anno 1999 
Anno 2000 

À 

Servizio di biglietteria 

Valorizzazione sfti culturaU 

À 

Visite guidate 

Via Torre della Catena, 55 

82100 BENEVENTO 

Fax 0824 326666 

INFO-LlNE 0339 8351113 

0349 5532532 

E-mail: emmegicom@libero.it 

C.C.I.A.A. n. 97618 

Partita IVA 01 142 890 621 

che la cessione , comprensiva di ogni potere diritto ed azione , deve 
intendersi Imo alla concorrenza del pagamento dovuto , come già 
dichiarato , sino al 30 giugno 2004 , il tutto resosi necessario per 
l'assenza fisica dal luogo di residenza del sottoscritto e quindi nella 
materiale impossibilità di poter adempiere agli obblighi dovuti nei 
confronti del personale impegnato presso la mostra " I Sanniti ". 

Benevento, lì 09.02.2004. 

Si allega alla presente: 
prospetto del persona.le ; 
copia d~ldoculU~nto{]~ide~tità ; 
copia del. cel1ifiç~tod~ll~ O.q.I.A.A. 



Camera di Commercio 
Industria Artigianato 
e Agricoltura di Benevento 

DOCUMENTO AD USO INTERNO/CBN0022 13/02/2003 

CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA ARTIGIANATO AGRICOLTURA DI BENEVENTO 
- UFFICIO REGISTRO DELLE IMPRESE -

VISURA SENZA VALORE DI CERTIFICAZIONE ORDINARIA 

Codice fiscale e numero d'iscrizioné: SNGGLM55C13A783V 
del Registro delle Imprese di BENEVENTO 
data di iscrizione: 04/01/1999 

Iscritta con la qualifica di PICCOLO IMPRENDITO~E (sez. speciale) il 04/01/1999 

Iscritta con il numero Repertorio Economico Amministrativo 97618 

Forma giuridica: IMPRESA INDIVIDUALE 

Denominazione: EMMEGI COMUNICATIONS 

Sede: BENEVENTO (BN) VIA TORRE DELLA-CATENA-CAF82100 

telefono: 0824/362458 
Partita. IVA: 01142890621' 

Addetti dichiarati nel 1999: indipendenti n. O dipendenti n. O 

Data inizio attività: 20/06/1998 

ATTIVITA' : 
ORGANIZZAZIONE E CONSULENZA NEL CAMPO DI SPETTACOLI, CONCERTI E PIU ' 
PRECISAMENTE: I SERVIZI RIGUARDANTI LA GESTIONE, IL CONTROLLO E LA VIGILAN.ZA 
NON ARMATA DI SALE TEATRALI, CINEMATOGRAFICHE, DISCOTECHE; I SERVIZI DI 
BIGLIETTERIA; L'ORGANIZZAZIONE E LA PROMOZIONE DI SPETTACOLI TEATRALI, 
MUSICALI E DI QUALSIASI ALTRA NATURA, LI ORGANIZZAZIONE DI MOSTRE E DI 
MANIFESTAZIONI CULTURALI IN GENERE; IL SERVIZIO HOSTESS, STENARDS PLURILINGUE; 
SERVIZIO ORGANIZZATIVI PER CONGRESSI, CONVENTIONS; MEETING AZIENDALI; 
MANIFESTAZIONI E SFILATE DI MODA ; LA PROMOZIONE ORGANIZZAZIONE E DISTRIBUZIONE 
DI SPAZI PUBBLICITARI; L'ATTIVITA' DI SERVIZI TURISTICI DI VALORIZZAZIONE DEL 
TERRITORIO; ALLESTIMENTI PALCHI, PEDANE, SCENE, PASSATOIE, PANNELLATURE, 
STANDS, ADDOBBI FLOREALI, PASSERELLE, FORNITURE E NOLEGGIO: AMPLIFICAZIONE, 
VIDEO, LUCI DA TEATRO, POLTRONCINE, SEDIE, TRANSENNE, OMBRELLONI, PADIGLIONI, 
GRUPPI ELETTROGENI. 
PROMOZIONE ED ORGANIZZAZIONE E CIRCUITAZIONE DI SPETTACOLI MUSICALI, TEATRALI, 
E DI QUALSIASI ALTRA NATURA ARTISTICA; SERVIZI DI ASSISTENZA TECNICA ED 
AMMINISTRATIVA NELL'ATTIVITA' DELLO SPETTACOLO IN GENERE; ORGANIZZAZIONE E 
PROMOZIONE DI FESTIVAL, MOSTRE ED ATTIVITA' CULTURALI IN GENERE; SERVIZI DI 
APPROVIGIONAMENTO, PROGETTAZIONE, REALOZZAZIONE, ED ALLESTIMENTO SCENOGRAFIA 
PER SPETTACOLI, IN GENERE CON RELATIVA ASSISTENZA TECNICA, APPARECCHIATURE E 
MATERIALE PER CONTO PRIPRIO E PER TERZI, PARTECIPAZIONE A GARE DI APPALTO FINO 
AD ESECUZIONE ULTIMATA, IN;RELAZIONE, A TUTTE LE ATTIVITA' SOPRA INDICATE 
POTRA' IN PARTICOLARE COMPIERE TUTTE LE ATTIVITA' CONNESSE E COMPLEMENTARI. 

Codice attività '91 
92.31.0.8 
45.42 
71.34.0.2 
93.05.0.3 
71.40.2.4 
74.40.2 
74.83.1.1 
74.84.6.8 
92.32 

Codice importanza 
P 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 
S 

Pagina l -

Data inizio 
20/06/1998 

20/06/1998 
20/06/1998 
20/06/1998 

Segue 
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residenza indirizzo codice fiscale 
Ermelinda I Benevento via IG.Pasquali TNARLN66L58A783N 

DLCCSM78S05A783B €. 17~ PCQFNC77P22C8461 €. 400 
LCNGPP80H15A783C €. 250 

De Luca I Cosimo IBen~v~nt() I via IAdelp~rga 10 
PiacqLJadi() I Francesco I Colle Sànllita I via I Pistacchi 
Lucial1i IGiuseppe I Benevento I via I Matarazzi 

DèBlasiò'lSarbara I Bènevel1to I vial NéÌPòli"~18 DLBBBR83H65A783Q €. 350 

Rossi ISerena IS.J.\~gEl~O a C.lvial<lapoferri RSSSRN79B49A783E €. 2:50 

Rossi IMargherita IS.AijgeJo aC" IvhìIG~l\fIà~eotti RSSMGM74R46L725H €. 250 

Di Maria I Rossena I Benevento I via I N~p.()IJ DMRRSL79R59A944F €. 2~50 

StroffolinolMonica I Benevento I viaIA .. Eistein STRMNC76T68A693N €. j~75 

SangiorgiolFabiana IBenev~nto tvia INapoli SNGFBN80H66A783R €. 450 
-

Sangiorgio I Cesarina I Beneve",to Ivia I Napoli SNGCRN83M44A783S €. 450 

totale mensile €. 5.475 



PROVINCIA di BENEVENTO 
Settore Servizi ai Cittadini 

Servizio Affari Generali 

Prot. n .. <.I •• ", •• 'l.~ ••••••• 

U.O.: GIUNTA/CONSIGLIO 

Benevento, lì ........ .............. . 

AL DIRIGENTE DEL SETTORE 
FINANZA E CONTROLLO 
ECONOMICO 

AL PRESIDENTE COLLEGIO 
REVISORI DEI CONTI 

AL PRESIDENTE NUCLEO 
VALUTAZIONE 

SEDE 

Oggetto: DELIBERA N. 76 DEL 01.03.2004 AD OGGETTO: "CESSIONE CREDITO 
DA PARTE DELLA EMMEGI COMUNICATIONS PROVVEDIMENTI." 

Per quanto di competenza, si rimette copia estratto della delibera indicata in oggetto, 
immediatamente esecutiva. 


